
100 m U18 FILLES - FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

3 195 KINHA Pétronie 05/06/2001 ZOU-COL 14'01 3

1 150 HOUNVO Carole 05/04/2004 OUE-PLA 14'51 7

2 192 BEHANZIN Fleure 01/10/2004 ZOU-COL 15'06 8

4 146 HOUETO Josée 14/01/2002 OUE-PLA 13'64 1

5 28 ADJINDA Elsiane 12/12/2002 ATL-LIT 14'11 5

6 140 ATHANNAGBO Alice 12/09/2001 OUE-PLA 13'71 2

7 35 GOUNSESSI Bertine 30/06/2002 ATL-LIT 14'50 6

8 34 GBINZE Jocelyne 02/01/2001 ATL-LIT 14'02 4

100 m U18 FILLES - 1er TOUR - SERIE 1

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

2 146 HOUETO Josée 14/01/2002 OUE-PLA 13''62 1 Q

3 140 ATHANNAGBO Alice 12/09/2001 OUE-PLA 13''96 2 Q

7 34 GBINZE Jocelyne 02/01/2001 ATL-LIT 14''39 3 Q

5 93 ADINGNI Débora 29/10/2003 BOR-ALI 14''49 4

1 193 AGBANDO Juliette 06/11/2000 ZOU-COL 14''74 5

6 141 ATIKPO Sylvie 12/06/2004 OUE-PLA 15''07 6

8 40 SOSSA Tatiana 27/08/2002 ATL-LIT 15''33 7

4 196 KOUDEKIN Rose 30/06/2000 ZOU-COL 15'07 8

100 m U18 FILLES - 1er TOUR - SERIE 2

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

8 195 KINHA Pétronie 05/06/2001 ZOU-COL 13''92 1 Q

3 28 ADJINDA Elsiane 12/12/2002 ATL-LIT 13''98 2 Q

4 35 GOUNSESSI Bertine 30/06/2002 ATL-LIT 14''03 3 Q

7 150 HOUNVO Carole 05/04/2004 OUE-PLA 14''26 4 q

6 192 BEHANZIN Fleure 01/10/2004 ZOU-COL 14''28 5 q

1 AHANDJO S. Marina Ida 11/06/2001 ATA-DON DNS

2 HOUETO Josée 14/01/2002 OUE-PLA DNS

5 AHANDJO S. Marina Ida 11/06/2001 ATA-DON DNS

100 m U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

2 29 AHOMAKPO Patricia 18/09/1995 ATL-LIT 12.56 1

5 154 MIDOMIDE Béatrice 10/02/1995 OUE-PLA 13.23 2

4 7 BONITELA Chamsiya 01/01/1999 ATA-DON 13.40 3

3 31 AYEDOUN Anne Marie 25/07/1990 ATL-LIT 13.47 4

7 125 KOUESSI Comforte 31/03/1998 MON-COU 14.12 5
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1 AGBANDO Juliette 06/11/2000 ZOU-COL DNS

6 KOUDEKIN M. Rose 30/06/2000 ZOU-COL DNS

8 KINHA Pétronie 05/06/1999 ZOU-COL DNS

200m U18 FILLES -FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1 28 ADJINDA Elsiane 24/08/2002 ATL-LIT 28.06 3

4 42 TCHAKESSOU Immaculée 30/06/2001 ATL-LIT 27.80 1

5 140 ATANAGBO Alice 12/09/2001 OUE-PLA 28.00 2

3 93 ADINGNI Débora 29/10/2003 BOR-ALI 28.20 4

6 97 N'DAH Angele 22/08/2002 BOR-ALI 29.20 5

2 34 GBINZE Jocelyne 09/10/2001 ATL-LIT 30.00 6

200m U18 FILLES -1er Toure Serie1

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1 41 CHABI Divine 27/05/2002 ATL-LIT 27.1 1 Q
6 146 HOUETO Josée 11/01/2002 OUE-PLA 27.5 2 Q

3 140 ATANAGBO Alice 12/09/2001 OUE-PLA 27.8 3 Q
2 28 ADJINDA Elsiane 24/08/2002 ATL-LIT 28.8 4 q
4 34 GBINZE Jocelyne 09/10/2001 ATL-LIT 29.2 5 q
5 35 GOUSSESSI Bertine 30/06/2002 ATL-LIT 29.4 6

8 106 ZOUNTOUNGBE Lisette 02/02/2002 BOR-ALI 29.8 7
7 148 HOUNKANRIN Bernadette 23/01/2003 OUE-PLA 31.2 8

200m U18 FILLES -1er Toure Serie2

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

8 42 TCHAKESSOU Immaculée 30/06/2001 ATL-LIT 27.3 1 Q

1 93 ADINGNI Débora 29/10/2003 BOR-ALI 29.00 2 Q

6 97 N'DAH Angele 22/08/2002 BOR-ALI 29.3 3 Q
4 150 HOUNVO Carole 05/04/2004 OUE-PLA 29.5 4

7 40 SOSSA Tatiana 27/12/2002 ATL-LIT 30.5 5
2 212 HOUENOU S. Julienne 30/07/2004 OUE-PLA 30.8 6

3 137 ASSOGBA Cécile 22/11/2002 OUE-PLA 31.7 7

5 152 KIKI Jeanette 01/01/2004 OUE-PLA 32.2 8

200m U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 29 AHOMAKPO Léboni Patricia 18/09/1995 ATL-LIT 25.1 1

3 95 AGBETTY Mariette 02/07/1997 BOR-ALI 25.9 2

1 31 AYEDOUN Anne-Marie 25/07/1990 ATL-LIT 27.3 3

5 7 BONI TELLA Chamsiyatou 01/01/1999 ATA-DON 27.6 4

2 136 AKONDE Eugenie 07/02/1994 OUE-PLA 29.0 5

6 8 IDRISSOU Mouinatou 06/04/1996 ATA-DON DQ

400 M U18 FILLES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 42 TCHAKESSOU Immaculée 30/05/2001 ATL-LIT 1.02.62 1

3 41 TCHABI Divine 27/05/2002 ATL-LIT 1.03.89 2

2 2 AKEYELE Inès 15/09/2002 ATA-DON 1.02.62 3



5 152 KIKI Jeannette 01/01/2004 OUE-PLA 1.05.92 4

6 ASSOGBA Angèle 01/01/2003 OUE-PLA DNS

7 TABE Chérifath 26/12/2003 BOR-ALI DNS

8 39 NOUTAÏ Hosana 04/08/2002 ATL-LIT DQ

400 M U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

8 95 AGBETTY Mariette 02/07/1997 BOR-ALI 57.73 1

3 31 AYEDOUN Anne-Marie 25/07/1990 ATL-LIT 1.01.90 2

6 103 SOUABE S. Faïzatou 04/03/1998 BOR-ALI 1.04.31 3

7 43 TONI Loth 02/02/1994 ATL-LIT 1.06.02 4

2 3 AKOGNON Sandrine 23/04/1995 ATA-DON 1.07.73 5

4 LAFIA Doué 01/01/1995 OUE-PLA DNS

5 SABI B. Rafiatou 16/04/1998 BOR-ALI DNS

800 M U18 FILLES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

2 42 TCHAKESSOU Immaculée 30/06/2001 ATL-LIT 2.40.91 1

4 26 ADANNOU Stéphanie 27/01/2001 ATL-LIT 2.46.14 2

1 157 TONOUEWA Mouyizath 07/08/2005 OUE-PLA 2.53.05 3

3 147 HOUNSOU Stanislas 11/04/2002 OUE-PLA 2.57.86 4

800 m U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

3 94 ABOUDOU Aïchatou 05/09/2000 BOR-ALI 2.18.95 1

4 139 ASSOGBA Pauline 04/11/1998 OUE-PLA 2.19.65 2

5 218 MAMA Barikatou 01/06/2002 ATA-DON 2.28.04 3

1 9 KOUAGOU Cathérine 05/08/1997 ATA-DON 2.29.84 4

2 VIDJINNANGNI Jacqueline 01/01/1996 ATL-LIT DNS

1500 M U18 FILLES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

2 101 SANHOUEKOUA Carine 07/04/2001 BOR-ALI 5.25.45 1

1 147 HOUNHOUI Stanislas 11/04/2002 OUE-PLA 5.48.01 2

1500 M U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 94 ABOUDOU Aïchatou 05/09/2000 BOR-ALI 4.57.76 1

1 11 TCHAMMOU Yvette 30/06/2000 ATA-DON 4.59.81 2

5 139 ASSOGBA Pauline 04/11/1998 OUE-PLA 5.07.52 3

3 44 VIDJANNANGNI Jasqueline 15/05/1996 ATL-LIT 5.15.08 4

2 SANWEKOUA Odette 01/01/2002 ATA-DON DNS

3000 M U18 FILLES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1 101 SANHOUEKOUA Carine 07/04/2001 BOR-ALI 11.12.9 1

1 238 MEHINTO Pauline 08/01/2003 ATL-LIT 11.15.5 2

5000 m U20 & SENIORS FEMMES FINALE



Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1 4 ALASSANE Bentille 19/04/1984 ATA-DON 17'38''1' 1

2 11 TCHAMMOU Yvette 30/06/2000 ATA-DON 19'11''56 2

3 DNS ABOUDOU Aïchatou 05/09/2000 BOR-ALI DNS DNS

Longueur U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

1 5 AROUNA Roukiyatou ATA-DON 4.20 (+3.7) 1

2 28 ADJINDA Elsiane ATL-LIT 3.87 (+3.7) 2

Longueur U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

1 151 ISSIFOU Mariam OUE-PLA 5.76 1

4 12 TIDJANI Ikimon 25/04/1994 ATA-DON 4.69 2

2 142 ATODJINOU Michkath OUE-PLA 4.62 3

8 128 SEVO Bénida 08/11/2000 MON-COU 4.44 4

5 136 AKONDE Eugénie OUE-PLA 4.32 5

7 5 AROUNA Roukiatou 27/07/1999 ATA-DON 4.12 6

158 WABI Souliath OUE-PLA 4.10 7

6 124 ZOTOME Christiane 16/05/1994 MON-COU 4.09 8

9 99 SABI BOUKARI Safiatou 16/04/1998 BOR-ALI 3.85 9

3 YAKPETCHOU Isabelle 19/01/1996 ZOU-COL DNS

Hauteur U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

3 211 HOUETO Géralda 03/10/1996 OUE-PLA 1.38 1

6 96 KPEKPASSI Chariatou 14/09/1997 BOR-ALI 1.30 2

2 99 SABI B. Rafiatou 16/04/1998 BOR-ALI 1.30 3

4 98 SABI Mariam 01/01/1997 BOR-ALI 1.25 4

5 194 AKOBI Salomé 26/01/1992 ZOU-COL NM  - 

1 HASSINKA Géraud 08/08/2000 MON-COU DNS

POIDS U20 & SENIORS FEMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

1 33 COUCOU Carine 02/04/1996 ATL-LIT 11.10 1

5 104 YACOUBOU Izibath 08/01/1992 BOR-ALI 10.01 2

2 130 ADJAZOUNHOUE Grâce 28/03/1996 MON-COU 09.66 3

3 OUEDRAOGO Sadiatou OUE-PLA DNS

4 ZOTOME Christine 15/05/1994 MON-COU DNS

6 ZOTOME Christiane 16/05/1994 MON-COU DNS

7 DAGBOZOUNKOU Adelphe 11/09/1997 OUE-PLA DNS

JAVELOT U18 FILLES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

6 BALOGOUN Julie 08/04/1994 ATA-DON 21.99 1

4 123 TOSSOU Rosine 03/11/2001 MON-COU 21.49 2

1 143 BAKARI Sophiate 02/02/2001 OUE-PLA 20.54 3

30 AKAKPO - HO Hubertine 30/06/2002 ATL-LIT 17.75 4

3 TCHEDE Brigitte 08/04/2001 OUE-PLA DNS



JAVELOT FEMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

4 33 KOUKOU Carine 02/04/1996 ATL-LIT 37.38 1

7 124 ZOTOME Christiane 01/01/1994 MON-COU 26.8 2

5 155 OUEDRAOGO Sadiatou 26/04/1993 OUE-PLA 24.89 3

3 32 BAMISSO Rachidatou 24/09/1985 ATL-LIT 24.81 4

8 6 BALOGOUN Julie 08/04/1994 ATA-DON 21.99 5

9 147 HOSSOU Faozia 26/05/2001 OUE-PLA 17.17 6

1 AKAKPO-HO Hubertine 02/04/2000 ATL-LIT DNS

2 BALOGOUN Julie 08/04/1994 ATA-DON DNS

6 SEIDOU Mamadou 11/11/1999 BOR-ALI DNS

100 m U18 GARCONS - FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 70 HINWA Gaston 06/02/2001 ATL-LIT 11.46 1

3 89 WAÏGA Jules 15/12/2003 ATL-LIT 11.95 2

8 62 DEMEDEROS Yann 20/12/2001 ATL-LIT 12.06 3

6 107 ABDOULAYE Soufianou 27/12/2001 BOR-ALI 12.07 4

7 52 AÏZO Rémi 15/01/2000 _ 12.13 5

5 65 EL HADJ - ADAM Akbar 12/01/2001 ATL-LIT 12.18 6

1 50 AHOUNOU Vitalick 20/03/2001 ATL-LIT 12.19 7

2 86 TOHOU Hervé 15/01/2002 ATL-LIT 12.42 8

100 m U18 GARCONS - 1er TOUR - SERIE 1

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

2 89 WAÏGA Jules 15/12/2003 ATL-LIT 11'3 1 Q

4 107 ABDOULAYE Soufianou 27/12/2001 BOR-ALI 11'6 2 Q

3 50 AHOUNOU Vitalick 20/03/2001 ATL-LIT 11'7 3 q

5 86 TOHOU Hervé 15/01/2002 ATL-LIT 11'9 4 q

6 78 M'BOUEKE Privat 13/01/2001 ATL-LIT 12'5 5

7 163 AHOUANGBO Janvier 28/11/2001 OUE-PLA 12'9 6

100 m U18 GARCONS - 1er TOUR - SERIE 2

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1

5 70 HINWA Gaston 06/02/2001 ATL-LIT 11'8 1 Q

3 62 DEMEDEROS Yann 20/12/2001 ATL-LIT 12'3 2 Q

2 23 SAMBIENI Tongabori 04/05/2001 ATA-DON 12'67 3

4 179 KOUDJALE Saturnin 08/11/2001 OUE-PLA 12'8 4

6 81 NOUATIN Prince 04/02/2003 ATL-LIT 13'11 5

100 m U18 GARCONS - 1er TOUR - SERIE 3

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

2 65 EL HADJ - ADAM Akbar 12/01/2001 ATL-LIT 12'23 1 Q

3 52 AÏZO Rémi 15/01/2000 12'17 2 Q

4 85 TOHON Julio 14/05/2001 ATL-LIT 12'26 3

5 108 ABDOULAYE Ouzérou 12/10/2003 BOR-ALI 12'30 4

6 127 AYEHOUBO Félix 30/06/2003 MON-COU 12'91 5



7 TCHOUTCHOUMINA Moîse 27/07/2001 ATL-LIT DNS

100 m HOMMES - FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 75 KIKI Didier ATL-LIT 11'19 1

6 114 BONI Issifou 28/04/1999 BOR-ALI 11'25 2

5 167 AWOUNOU Jérémie 13/08/1995 OUE-PLA 11'38 3

1 180 MAKOU Wilcox 11/10/1992 OUE-PLA 11'57 4

7 55 AMETOOYONA Olivier 06/08/1993 OUE-PLA 11'57 5

8 48 AGOSSOU Franck 29/11/2000 ATL-LIT 11'61 6

3 178 KLOTOE Gaston 04/02/1996 OUE-PLA 11'84 7

2 15 AMIDOU Moudachirou 30/06/1999 ATA-DON 11'94 8

100 m HOMMES - 1er TOUR - SERIE 1

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 167 AWOUNOU Jérémie 13/08/1995 OUE-PLA 11'28 1 Q

5 178 KLOTOE Gaston 04/02/1996 OUE-PLA 11'56 2 Q

2 48 AGOSSOU Franck 29/11/2000 ATL-LIT 11'64 3 Q

3 15 AMIDOU Moudachirou 30/06/1999 ATA-DON 11'74 4 q

6 77 KOUDAHOUA Edem 05/02/1991 ATL-LIT 11'79 5

7 18 MOUSSA Radji 30/06/2000 ATA-DON 12'07 6

8 185 SOUNKERE Abdoul 26/09/1995 OUE-PLA 12'31 7

100 m HOMMES - 1er TOUR - SERIE 2

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

6 75 KIKI Didier _ ATL-LIT 11'21 1 Q

5 114 BONI Issifou 28/04/1999 BOR-ALI 11'35 2 Q

8 55 AMETOWOYONA Olivier 06/08/1993 OUE-PLA 11'61 3 Q

1 180 MAKOU Wilcox 11/10/1992 OUE-PLA 11'61 4 q

7 79 MEVOGNON Josias _ ATL-LIT 11'82 5

2 160 ADANGO Rémi 04/07/1994 OUE-PLA 11'84 6

3 111 ALIHONOU Roméo 07/01/1998 BOR-ALI 11'94 7

4 58 ATCHIBA Fayçal 01/01/1992 ATL-LIT 11'99 8

200m U18 Garçons - FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 70 HINWA Garston 06/02/2001 ATL-LIT 23.19 1

6 89 WAÏGA Jules 15/12/2003 ATL-LIT 23.98 2

5 50 AHOUNOU Vitalick 20/03/2001 ATL-LIT 24.22 3

3 14 ADAM Djabarou 05/02/2002 ATA-DON 24.28 4

7 65 EL-ADJI ADAM AKBA 12/01/2001 ATL-LIT 24.57 5

8 198 GBOHLI Géoffroy 29/08/2002 ZOU-COL 24.73 6

1 107 ABDOULAY Soufianou 27/12/2001 BOR-ALI 24.29 7

2 52 AÏZO Rémi 15/01/2000 ATL-LIT 25.10 8

200m U18 Garçons -1er Toure Serie1

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

2 70 HINWA Garston 06/02/2001 ATL-LIT 23.2 1 Q

1 89 WAÏGA Jules 15/12/2003 ATL-LIT 23'6 2 Q



3 65 EL-ADJI ADAM AKBA 12/01/2001 ATL-LIT 24.2 3 Q

5 107 ABDOULAY Soufianou 27/12/2001 BOR-ALI 24.4 4 q

7 108 ABDOULAY Ouzérou 12/10/2003 BOR-ALI 24.9 5

4 21 MONTI Alian 30/06/2001 ATA-DON 25.5 6

8 82 SALAMI Awali 02/02/2002 ATL-LIT 26.8 7

6 DNS ASSIGNANMEY Junior 18/08/2002 ATL-LIT DNS DNS

200m U18 Garçons -1er Toure Serie2

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

3 50 AHOUNOU Vitalick 20/03/2001 ATL-LIT 23.5 1 Q

2 14 ADAM Djabarou 05/02/2002 ATA-DON 23.8 2 Q

8 198 GBOHLI Géoffroy 29/08/2002 ZOU-COL 24.2 3 Q

1 52 AÏZO Rémi 15/01/2000 ATL-LIT 24.5 4 q

5 96 TOROU Hervé 15/01/2002 ATL-LIT 25.1 5

6 87 VIGNINOU Ganiou 19/11/2002 ATL-LIT 25.4 6

4 78 M'BOUKE Privace 13/01/2002 ATL-LIT 25.7 7

7 179 KOUDJALE Saturnin 08/11/2001 OUE-PLA 27.3 8

200m Hommes -FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 75 KIKI Didier 30/11/1995 ATL-LIT 22.48 1

3 178 KLOTOE Gaston 04/02/2000 OUE-PLA 22.84 2

5 18 MOUSSA YARI Radji Issa 30/06/2000 ATA-DON 23.29 3

6 79 MEVOGNON Josias 15/12/1984 ATL-LIT 23.32 4

7 109 ABDOULAYE Moussa 28/10/1997 BOR-ALI 23.73 5

1 114 BONI Issifou 28/04/1999 BOR-ALI 23.86 6

8 92 ZINZINDOHOUE Carlos 18/02/1992 ATL-LIT 23.98 7

2 160 ADANGO Rémi 04/07/1994 OUE-PLA 24.26 8

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

5 75 KIKI Didier 30/11/1995 ATL-LIT 22.5 1 Q

6 79 MEVOGNON Josias 15/12/1984 ATL-LIT 23.2 2 Q

1 109 ABDOULAYE Moussa 28/10/1997 BOR-ALI 23.4 3 Q

3 114 BONI Issifou 28/04/1999 BOR-ALI 23.6 4 q

2 160 ADANGO Rémi 04/07/1994 OUE-PLA 23.9 5 q

4 DNS HOUNTON Edmond 20/11/2000 OUE-PLA DNS DNS

7 DNS VIGNISSY Renaud ATL-LIT DNS DNS

200m Hommes -1er Toure Serie2 Sénior

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 18 MOUSSA YARI Radji Issa 30/06/2000 ATA-DON 23.3 1 Q

5 178 KLOTOE Gaston 04/02/2000 OUE-PLA 23.6 2 Q

7 92 ZINZINDOHOUE Carlos 18/02/1992 ATL-LIT 23.7 3 Q

6 188 TOVIEHOU Appolinaire 09/11/1992 OUE-PLA 24.3 4

1 159 ABOE Josias 13/03/1995 OUE-PLA 24.4 5

2 DNS BARBOZA Germain 25/04/1993 OUE-PLA DNS DNS

3 DNS HINWA Gaston 06/02/2001 ATL-LIT DNS DNS

400 M U18 GARCONS FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG



2 70 HINWA Gaston 06/01/2001 ATL-LIT 51.97 1

3 14 ADAM Djabarou 05/02/2002 ATA-DON 52.75 2

8 112 ALISSOUNON Djabirou BOR-ALI 54.38 3

5 87 VIGNINOU Ganiou 19/11/2002 ATL-LIT 56.69 4

4 ACCROMBESSI Festus 02/01/2001 ATL-LIT DNS

6 AYENA Latifou 01/01/2001 BOR-ALI DNS

7 TCHOUTCHOUMINA Moîse 27/07/2001 ATL-LIT DNS

400 M HOMMES FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1 176 HOUNTON Edmond 20/11/2000 OUE-PLA 49.61 1

2 170 FAGNIBO Thalès 11/03/1997 OUE-PLA 50.63 2

3 74 KASSAGA Alain 01/01/1988 ATL-LIT 51.23 3

4 168 BARBOZA Germain 25/04/1993 OUE-PLA 51.26 4

5 204 HEHOMEY Richard 11/09/1997 ZOU-COL 51.56 5

8 92 ZINZINDOHOUE Carlos 18/02/1992 ATL-LIT 53.50 6

6 HINWA Gaston ATL-LIT DNS

7 VIGNISSY Renaud ATL-LIT DNS

800 M GARCONS FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 45 ACCROMBESSI Festus 30/04/2002 ATL-LIT 2.04.61 1

5 112 ALISSOUNON Djabirou 01/01/2001 BOR-ALI 2.05.95 2

3 177 KINNOUHEZAN Léon 22/09/2001 OUE-PLA 2.12.07 3

6 59 AYIHOUIN Mickale 15/12/2002 ATL-LIT 2.15.38 4

7 69 HINNOUGBE Gauthier 09/04/2001 ATL-LIT 2.16.64 5

1 IDRISSOU Nadjib 23/07/2002 ATA-DON DNS

2 ACCROMBESSI Festus 02/01/2001 ATL-LIT DNS

800 m SENIORS HOMMES - FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 118 SOUMANOU Karim 14/11/1993 BOR-ALI 1.56.47 1

5 120 SOVI Richard 14/09/1997 BOR-ALI 1.57.84 2

3 204 HEHOMEY Richard 11/09/1997 ZOU-COL 1.59.32 3

1 51 AHUISSOU Bénoît 11/07/1991 ATL-LIT 2.02.71 4

6 24 YAROU L. Clément 19/08/1978 ATA-DON 2.05.04 5

7 91 YEVEGNON Raymond 09/01/1991 ATL-LIT 2.05.13 6

2 166 ASSOGBA Cyrille 19/03/1998 OUE-PLA 2.16.25 7

1500m U18 GARCONS- FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1 116 LOKOSSOU Philippe 18/04/2002 BOR-ALI 4'27''38 1

2 201 AMOURO Borise 30/05/2001 ZOU-COL 4'30'98 2

3 121 YASSEKOU Nazirou 25/02/2001 BOR-ALI 4'33''92 3

7 202 DGBEHANZIN Moréo 29/12/2003 ZOU-COL 4'45''57 4

4 115 HINDE Cedric 27/03/2003 BOR-ALI 4'45''74 5

5 190 YEKPIN Prudence 01/01/2002 OUE-PLA 5'21''55 6

6 169 DANSSOU Aime 02/02/2002 OUE-PLA 6'16''50 7

1500 M HOMMES FINALE



Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 118 SOUMANOU Karim 14/11/1993 BOR-ALI 4'05''3 1

1 60 AZONHIN Sylvain 05/11/1988 ATL-LIT 4'07''2 2

6 120 SOVI Richard 17/09/1997 BOR-ALI 4'07''4 3

3 80 MIDOGM Pascal ATL-LIT 4'11''8 4

7 91 YEVEGNON Raymond ATL-LIT 4'23''5 5

8 22 SALAOU Aliou 30/06/1996 ATA-DON 4'43''3 6

5 20 N'KOUEI Marius 04/09/1999 ATA-DON DNS

2 GBEGNONVI Christ 14/01/1992 ATL-LIT DNS

3000m U18 GARCONS- FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

1 116 LOKOSSOU Philippe 18/04/2002 BOR-ALI 10.12.5 1

2 54 ALLATONNON Serge 16/02/2001 ATL-LIT 10.15.1 2

3 115 HINDE Cedric 27/03/2003 BOR-ALI DNF

5000 m HOMMES - FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 76 KORONGOU Daouda 01/01/1991 ATL-LIT 15.25.00 1

1 110 AGBESSI Euphrem 07/08/1993 IND 15.26.9 2

80 MIDOGNI Pascal 18/01/1994 ATL-LIT 15.59.4 3

90 YANKORA Salifou ATL-LIT 16.19.7 4

6 210 LOMPO Patrice 01/01/1989 IND 16.21.7 5

7 49 AHOUANTCHEDE Rock 07/05/1994 ATL-LIT 16.22.00 6

25 ZOUMAROU Madjidou 15/01/1995 ATA-DON 16.53.6 7

5 19 M'PO Janvier 30/06/1999 ATA-DON 17.50.6 8

2 61 BELLO Babatoundé 01/09/1998 ATL-LIT DQ

10000 m HOMMES - FINALE

Ord DOSSARDS NOM PRENOMS DDN LIGUE PERF RANG

4 76 KORONGOU Daouda 01/01/1991 ATL-LIT 32'19''50 1

1 110 AGBESSI Euphrem 07/08/1993 BOR-ALI 33'00''60 3

2 61 BELLO Babatoundé 01/09/1998 ATL-LIT 33'00''00 2

7 49 AHOUANTCHEDE Rock 07/05/1994 ATL-LIT 33'42"36 4

6 210 LOMPO Patrice 01/01/1989 IND DNF

3 DNS GBEGNONVI Christ 14/01/1992 ATL-LIT DNS

5 DNS M'PO Janvier 30/06/1999 ATA-DON DNS

POIDS SENIORS HOMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

4 72 HOUNDELADJI Romainio ATL-LIT 13.26 1

7 83 TCHEGNON Baudelaire 11/12/1989 ATL-LIT 11.53 2

1 46 ADIFON Yédédji Vivien 10/03/1979 ATL-LIT 11.09 3

3 122 GOUSSI Brice 23/01/1994 MON-COU 10.80 4

2 57 ASSOGBA Stéphane 23/09/1985 ATL-LIT 10.64 5

6 182 MEHOMEY Dieu-Donné 11/09/1997 OUE-PLA 10.23 6

5 207 KWASSI Staline 01/04/1994 ZOU-COL 10.10 7

HAUTEUR SENIORS HOMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG



3 174 GNONAN Edou Benoït 09/07/1995 OUE-PLA 1.83 1

2 64 EKANGNON Miguel 24/01/1998 ATL-LIT 1.81 2

8 209 MONWADJO Rufin 24/07/1997 ZOU-COL 1.76 3

6 120 SOVI Richard 14/09/1997 BOR-ALI 1.73 4

5 164 MINAWADE Piere 26/01/1992 OUE-PLA 1.73 5

4 117 SIDI Moïse 01/01/1997 BOR-ALI 1.70 6

7 15 AMIDOU Moudachirou 30/06/1999 ATA-DON 1.70 6

1 119 SOUNON A. Imorou 12/09/1990 BOR-ALI 1.65 8

9 206 KPANOU Lionel 01/01/1998 ZOU-COL 1.65 9

Longueur U18 Garçons Finale

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

3 73 HOUNDJE Castro 10/02/2001 ATL-LIT 5.53 1

4 179 KOUDJALE Saturnin 08/11/2001 OUE-PLA 5.32 2

8 131 DANHA Jean-Edouard 30/06/1997 MON-COUF 5.32 3

1 13 ABOE S. A. Signon 20/12/2001 ATA-DON 5.28 4

5 86 TOHOUN Hervé 15/01/2002 ATL-LIT 5.26 5

7 87 VIGNINOU Ganiou 19/11/2002 ATL-LIT 5.20 6

2 50 AHOUNOU Vitalick 20/03/2001 ATL-LIT 4.89 7

6 187 TOSSO Ascension 24/05/2001 OUE-PLA 4.34 8

Longueur SENIORS HOMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

7 220 NTIA Roméo Ind. 7.27 1

11 77 KOUDAHOUA Edem 05/02/1994 ATL-LIT 6.31 2

6 175 HONVOU Jean-Baptiste OUE-PLA 6.24 3

10 117 SIDI Moïse Vers 1987 BOR-ALI 6.22 4

9 184 OSSENI Amzath 15/08/1997 OUE-PLA 6.15 5

5 205 HODOMIHOU  Honoré 16/05/1996 ZOU-COL 5.83 6

8 183 OLYMPIO Elias 10/07/1997 OUE-PLA 5.82 7

12 122 GOUSSI Brice 23/01/1994 MON-COU 5.64 8

1 161 ADJAGNISSOUDE François 08/09/1992 OUE-PLA 5.28 9

2 DNS AFFADONOUGBPO Amédée 22/07/1996 OUE-PLA DNS

3 DNS DANHA Dorothé 30/06/1997 MON-COU DNS

Javelot U18 GARCONS FINALE

1 14 ADAM Djabadou ATA-DON 26.44 2

2 73 HOUNDJE Castro ATI-LIT 30.01 1

3 133 DADAVI Joël MON-COF 23.93 3

4 DNS FAGNIBO Thalès 11/03/1997 OUE-PLA DNS

JAVELOT SENIORS HOMMES FINALE

Ord DOSSARD NOM PRENOMS DDN LIGUE Result RANG

6 71 HOUENOU Romaric 03/12/1998 ATL-LIT 59.34 1

1 46 ADJIFON Yededji 10/03/1979 ATL-LIT 54.06 2

3 57 ASSOGBA Stephane 23/09/1984 ATL-LIT 49.77 3

7 77 KOUDAWA EDEM 05/02/1991 ATL-LIT 43.78 4

8 208 MAMA Arafiou 01/10/1994 ZOU-COL 42.53 5

Result RangOrd BIB NAME SURNAME DDN LIGUE



4 203 DEGBE Boris 18/03/1994 ZOU-COL 38.65 6

9 132 SODJINOU Gerard 16/11/1990 MON-COU 36.60 7

2 200 AGBESSI Alexandre 22/02/1997 ZOU-COL 26.85 8

5 DNS DONTE Grégoird 17/06/1998 ATA-DON DNS


